
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

病理検査業務支援システム一式（Expath導入&NanoZoomerS360MD)購入

別紙のとおり

令和5年11月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 72,518,600円 （内消費税 6,592,600円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和5年11月17日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 72,380,000円 （内消費税 6,580,000円 ）

令和5年11月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

病理部門の各種業務をシステム管理し、病理検査に要する膨大な情報を一括管理することができ
る医療システムを購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱恵那医科　 65,800,000円  【 落 札 】


